[image: image1.png]

Российская Федерация

Кемеровская область - Кузбасс

Совет народных депутатов Беловского муниципального района

(второй созыв, 45-ая очередная сессия)

РЕШЕНИЕ

от 24 июня 2021 года № 250
Об утверждении реестра платных услуг,
предоставляемых муниципальными учреждениями
Беловского муниципального района
В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Беловский муниципальный район Кемеровской области – Кузбасса», Совет народных депутатов Беловского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить реестр платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Беловского муниципального района, согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Беловского муниципального района от 16.04.2020 № 146 «Об утверждении реестра платных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями Беловского муниципального района».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельские зори» и разместить на официальном сайте администрации Беловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансовой политике (Киселева М.И.).

5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
Председатель Совета  народных депутатов

Беловского муниципального района                                                    Л.В. Геньш

Глава  Беловского

муниципального района                                                                   В.А. Астафьев